
Fratelli tutti

Compiled Oct 19, 2021 4:46:22 PM by Document Globe ®   1

Bratrství očima papeže Františka
Encykliku Fratelli tutti podepsal papež František v předvečer svátku světce, jehož jméno nosí. Především se však
papež opírá o výzvu sv. Františka ke „způsobu života vyznačující se chutí evangelia.“ Papež v encyklice vychází ze
svých dřívějších projevů ať slovem či symbolickým gestem a zapracovává mnoho dalších podnětů. Rozsah témat a
komplexnost probíraných otázek může čtenářům ztížit snadný přístup k papežovu poselství.

Tento kurz Vás provede jednotlivými kapitolami encykliky Fratelli tutti. Každé z nich bude věnováno jedno setkání pod
vedením jednoho přednášejícího.

Garant kurzu:
  Benedikt Tomáš Mohelník OP, Th.D.

Počet hodin:
16 h
8 setkání

Výuka:
zimní semestr (říjen 2021 - leden 2022)
úterý
15:30-17:00 h

Místo:
KTF UK, Thákurova 3, 160 00 Praha 6
učebna P9

Osvědčení:
Absolventi můžou na požádání obdržet osvědčení o absolvování programu, pokud se účastnili min. 2/3 přednášek.

Přehled přednášek:
• 1. kapitola: 12. 10. 2021

Temné mraky nad uzavřeným světem //   Benedikt Mohelník OP, Th.D.
• 2. kapitola: 19. 10. 2021

Cizinec na cestě //   doc. ThLic. Jaroslav Brož, Th.D., S.S.L.
• 3. kapitola: 26. 10. 2021

Ohlašovat a vytvářet otevřený svět //   ThLic. Petr Štica, Th.D.
• 8. kapitola: 9. 11. 2021

Náboženství ve službě bratrství v našem světě //   ThLic. David Bouma, Th.D.
• 5. kapitola: 16. 11. 2021

Lepší způsob politiky //   ThLic. Pavel Frývaldský, Th.D.
• 6. kapitola: 23. 11. 2021

Dialog a přátelství ve společnosti // Mgr. Petr Vizina
• 7. kapitola: 30. 11. 2021

Cesty obnoveného setkání // ThLic. Josef Prokeš
• 4. kapitola: 7. 12. 2021

Otevřít srdce celému světu //   doc. David Vopřada, Dr.

Přihláška do kurzu a zaplacení poplatku
Přihlašování bylo ukončeno.
Termín pro podání přihlášky: 12. 9. 2021
Číslo kurzu: 7206

https://www.ktf.cuni.cz/KTF-316.html
https://www.ktf.cuni.cz/KTF-316.html
https://www.ktf.cuni.cz/KTF-67.html
https://www.ktf.cuni.cz/KTF-760.html
https://www.ktf.cuni.cz/KTF-555.html
https://is.cuni.cz/studium/kdojekdo/index.php?do=detailuc&amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;kuc=72859
https://www.ktf.cuni.cz/KTF-981.html


Compiled Oct 19, 2021 4:46:22 PM by Document Globe ®   2

Cena kurzu: 600 Kč
Poté, co zašlete přihlášku v elektronické nebo papírové podobě je potřeba uhradit poplatek převodem na účet
32034061/0100. Pro rozpoznání Vaší platby je bezpodmínečně nutné uvést:
• Variabilní symbol: prvních 6 číslic rodného čísla;
• Specifický symbol: číslo kurzu.
Při neúčasti na kurzu se poplatek nevrací.
Před začátkem kurzu Vám prostřednictvím e-mailu včas zašleme všechny potřebné informace.


